

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo zhotovitele:K21077

„III/31534 DOLNÍ BUŠÍN OV - HYNČINA“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████, technický náměstek

██████████, vedoucí SÚ Šumperk

██████████, vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

██████████, investiční technik SÚ Šumperk

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27 - 4231420297/0100

Tel: ██████████

DS: ur4k8nn

E-mail: ██████████

a

Z h o t o v i t e l: **KARETA s.r.o.**

Se sídlem: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

Kontaktní adresa: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

Zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 8072

Zastoupena: **Ing Markem Němcem, jednatelem**

IČO: 62360213

DIČ : CZ62360213

Telefon: +420 ██████████

E-mail: ██████████

Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**

Číslo účtu: 190776490297/0100

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

-

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

██████████

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

██████████

1. Předmět smlouvy

1. Dne 4.8.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:

„III/31534 Dolní Bušínov - Hynčina“

2. Smluvní strany se v souladu s článkem 11.6. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření písemného dodatku.

3. Předmětem dodatku je úprava rozsahu prací o vícepráce – viz. Příloha č.1. dodatku – položkový rozpočet (jednotlivé položkové ceny budou dodrženy dle uzavřené SoD)

4. Tímto dodatkem se mění článek 3. Cena díla, bod 3.2. následovně:

3. Cena díla

V článku „3. Cena díla“ se upravuje bod 3.2 takto:

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o schválené vícepráce v částce **588 995,65 Kč** bez DPH , specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku. Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku **3 948 807,35 Kč** bez DPH.

Dle tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku

bez DPH 4 537 803,00 Kč

DPH 21 % 952 938,63 Kč

Celkem s DPH 5 490 741,63 Kč

V článku „ 4. Termín plnění „ se upravuje bod 4.1. takto:

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro provedení díla se prodlužuje o 3 kalendářní dny na 24 kalendářních dnů a to z důvodu navýšení plnění díla.

4. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a podepsán prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet

V Olomouci dne

Za objednatele:

V Bruntále dne

Za zhotovitele:

Ing. Petr Foltýnek
Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2021.09.29
12:57:36 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Ing. Marek Němec
Digitálně podepsal Ing. Marek
Němec
Datum: 2021.09.22 16:13:27 +02'00'

KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

2021.09.22 16:02:13 +02'00'



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Soupis prací objektu

Stavba: 2021 - 2 31534 Dolní Bušínov - Hynčína v km 11,653 - 11,905

2020 - 1.2. 588 995,65

Rožpočet: 2020 - 1.2. 31534 Dolní Bušínov - Hynčína v km 11,653 - 11,905 vícepráce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				42 213,60
8	R-0001		Podklad z asfaltového recyklátu tl. 60 mm, materiál ve specifikaci	m2	1 320,000000	31,98	42 213,60
			rozproštění recyklátu nakládka na meziskládce bude provedena mechanizací SSOK				
5			Komunikace				532 123,20
3	567535		VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 150MM	M2	1 320,000000	134,75	177 870,00
			s doplněním 6 cm R-materiálu ze skládky objednatel (Vikýřovice) - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
4	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM	M2	252,000000	117,30	29 559,60
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
5	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	1 320,000000	225,89	298 174,80
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	572123		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	M2	1 320,00	20,09	26 518,80
9			Ostatní konstrukce a práce				14 658,85
6	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PASKU	KUS	10,000000	355,27	3 552,70
			položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
7	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	63,500000	174,90	11 106,15
			položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				